
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comité Evaluador D – EX-2022-151748-UNC-ME#FO

 
VISTO:

El EX-2022-151748-UNC-ME#FO, por el cual Secretaría Académica eleva el Comité Evaluador D - Área
Básica, el que estará a cargo de valorar el desempeño de los docentes de esta Casa que se encuentran
en condiciones de renovar sus designaciones por concurso; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Evaluador propuesto cumple con los requisitos de la OHCS 6/08 (TO RR 1933/2018)
(Renovación de designaciones por concurso de Profesores Regulares y Profesores Auxiliares) y la OHCD
3/08;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º:  Aprobar el Comité Evaluador D - Área Básica - que se detalla a continuación, que
tendrá a su cargo valorar el desempeño de los docentes de esta Facultad, que revisten las condiciones
referidas en la OHCS 6/08 (TO RR 1933/2018) (Renovación de designaciones por concurso de
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares); y la OHCD 3/08.

COMITÉ  D  – AREA BÁSICA – EVA DOC ODO 2021 - 2022

MIEMBROS Titular 1er. Suplente 2do. Suplente

Facultad
de Odontología UNC Dr. Daniel URRUTIA GARCÍA Dra. Catalina M. FRANCIA Dr. Gustavo MOLINA



Facultad de
Odontología UNC Dr. Pablo NALDINI Dra. Raquel V.GALLARA Dr. Carlos Alfredo ROZAS

Universidad

Nacional de Córdoba

Mgtr. Cecilia E. MUSE

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Prof.  Adriana del V. CASTRO

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Mgtr. María C. AGUADO

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Universidades
Nacionales del País

Od. Bibiana R. ATTORRESI
(UNR)

Dr. Edgardo BOERO LÓPEZ

(UNCuyo)

Od. Adriana P. MARRA

(UNCuyo)

Alumnos de la
Facultad de
Odontología

Srta. Josefina BOVETTI
Srta. Cynthia CARDOZO

GARCIA
Srta. Sofia Cecilia CHAIJ

            EVALUANDOS



 BOJANICH, MARÍA ALEJANDRA – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - QUÍMICA BIOLÓGICA A

 FONSECA, ANA CAROLINA – Profesor Asistente – Dedicación Simple - ANATOMÍA PATOLÓGICA B

 FONTANA, SEBASTIÁN - Profesor Asistente – Dedicación Simple - HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA  A

 GILLIGAN, GERARDO MARCELO – Profesor Asistente – Dedicación Simple - FISIOLOGÍA

 GONZALEZ SEGURA, IGNACIO NAUM – Profesor Asistente – Dedicación Simple-MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA B

 GRUNBERG, KARINA ALEJANDRA Profesor Asistente – Dedicación Simple - HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA  B

 KOHAN, ROMINA – Profesor Asistente – Dedicación Simple - BIOLOGÍA CELULAR A

 LIFCHIZ, NATALIA VERONICA – Profesor Asistente – Dedicación Simple - PSICOLOGÍA EVOLUTIVA

 LUCERO, ROSITA NILDA DEL VALLE –Profesor Adjunto –Dedicación Semiexclusiva- HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA  A

 MIGUELES GOITEA, MARÍA ELENA – Profesor Asistente – Dedicación Exclusiva - FISIOLOGÍA

 MOINE, LORENA – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - FISIOLOGÍA

 PLAVNIK, LUIS MARIO – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA  A

 ROCAMUNDI, MARINA RAQUEL – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - ANATOMÍA PATOLÓGICA A

 ROZAS, CARLOS ALFREDO – Profesor Adjunto – Dedicación Semiexclusiva    OPERATORIA I A

 SICA SANCHEZ, MARIA NOELIA – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - ANATOMÍA B

 UNAMUNO, VICTORIA – Profesor Asistente – Dedicación Simple - MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA B

 VILLANUEVA, JOSE CARLOS – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - ANATOMÍA PATOLÓGICA B

 VILLANUEVA, GABRIEL HORACIO – Profesor Asistente – Dedicación Simple - ANATOMÍA PATOLÓGICA B

 WIETZ, FERNANDO MARTÍN – Profesor Asistente – Dedicación Semiexclusiva - FISIOLOGÍA



ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese al H. Consejo Superior para su aprobación y, aprobada que sea,
comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A SIETE DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

MR/gf


	fecha: Lunes 11 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-58-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-11T09:06:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:09:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:09:22-0300
	GDE UNC




